CONSELHO MUNICIPAL DOS DIRIETOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE DE PELOTAS.

COMDICA

Pelotas, 14 de Janeiro de 2020.

RESOLUÇÃO Nº 001/2020

REF: LISTA OFICIAL DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE PELOTAS ( TITULARES E
SUPLENTES)

                                                               Vimos pela presente publicar a lista oficial dos conselheiros
tutelares de Pelotas, considerando as alterações através de ações judiciais, ficou assim constituída.

Sem mais

Atenciosamente

CLAUDIO LUIZ BALREIRA

CLAUDIO LUIZ BALREIRA

PRESIDENTE DO COMDICA